munimur am in ast. latas.
Solus & diuinulius tadem
 dicitur quod omnibus his pte
 nix monibus solus. alioqui videat
 aut.
Calpes mons in uiginti p. us
 oecen. quid hmit. eod p. em
 ubi p. nec in quicca thlundi fi
 nbris sedicunt. de quo olueenur
 his p. h. em. cibos summumque
 implevit ethlundem.
Athluns p. p. methe fuit & p.
 u. p. em. & quoctus ap. logie
 ur. am p. h. um dicunt. & cogi
 aut deo quod die uerba suscipiunt
 & celum. Ab h. du. q. on. e. u.
 discipline & sciendi cibeli nomes
 qui in monte & p. h. em. diuine
 am & t. nunc;
Athluns cognominatur quipps.
 ultidinem suam. quicci eth
 muchum. & que cib. t. s. s. d.
 aut. videatur;
Alpes u. em. p. p. h. em. on. & zelli
 esunt. de quibus u. zelli.
 ubi cibos & dicendum aere
 ut. bum & p. s. s. t. c. d. & b. y. m.
 Num zullorum linguum cibos
 monte cibos occidunt;
 h. esunt enim. que cibos u. p. r.
 & cibos u. c. n.;
Collis sunt primi q. id u. g. em
 monsum. quicci collam;
 Iugularum monsum & cibos
 pelluuntur; quod p. p. in quidam
 sum iugundatur;
Tumulus & mons. b. se u. quicci

summissitellus: idem dumulus: & pro
congeratum: hubi nulla emporum est.
Uellet sunt humilie loca: que si uul-
sum hinc & conuelleret: depresso loca
affigunt: in aer mondes.

Campus sit annesum: plumiger die
ascensus: et campus quod breuis sint
pedibus: n& e recarsit mondes: &
pudens & spacio suo: poste causas
eas: unde & grecae pediondiciar;
sumpsit uia nomini & grecam:
& hymologice etiam: sum grecos bre-
uēndicunt;

Solum est omnibus quod sustinet &
ac solida & solidus;

Scilicet unde & domus virgilius est.
subiectus quis solum;

Scilicet sicut scilicet silvadixem.
loci hubi ac boses & siluntur:
inactum;

Fuocis sunt cedri & fungsus opim.
Locos in dierat & duos mondes lo-
cum unius adibet: tunc die diuidit ex-
eum similia: id est: qui nisi tunc
Confruger loca in qua undique
uberticur: tunc: huc se peregrinatur
ut nunc uscit in mondes: ubi uberti
fringibunt locum;

Scabie est: locum sicut & sparem.
unde & scabies: dicatur: et cor po-
natur phamiin:

Lustre obi cusic loca bulam & gre-
sum: & luporum cubi: licet sunt.
unde & luporum canticula: lustri & dicun-
tur: p. contraria: um: videlicet: quince
quicquid sum: in lus: p. reatur;

locus est loco: densissit boni:
repudi soluam: de nichil:

podens: ea con ludendum: &
byrsluminibus: dici: que hibippe
& religio: non: genquiculaum:
qui fiebant;

Der dum uoce ac
qui non sicut sunt que si de
sonant: ut sunt loces silvatum
& monsum: consuebit ubi
musum: & rurum:
que sunt hubi hymenele
deinceps sunt loces etiam
& bindit cum que si de
uictim: ipsi sunt & in die in
inde & in die: secundum locum:
& unce se modisti et tenui in medi-
liberum: ccubus: unde & illud in
cultum: subdit: cuius haec uocis
Amodium locum: uictim: sit ac

Auit eo quod solum: umorib.
presentunt: & cedse et ceterem:
videlicent;

Unus plucus quo distinxuntur:
sunt: n& qui quamvis officie
quis sic communem: hoc & tunc effue-
am: unde & nullus p. n. & solitari.
inde & temnihil: presentans in mu-
nere: vocentur:

Abhinc cum locum: que solitare: videt.
quis si ne p. n. & si u. e. q. d. s. i. n.
updat in celum;

Oppreciatuus: locum: que si o p.
aureum: abhinc a candide: i. m.;

Lupi cum dicit locum: abeo: quod
ibi quis libidit;

Et lupi cum dicit: n. o. n. quod libidit;

Estruunt locem ubi sunt.
quibus per diem uidentur pecore
solitare doceat scaturit etum
bryspice audeat struere
Nunquam loca sunt habent uerba
brycetair hoc est enim vocantur.
Sicut uenit hubic d' amputant
nauis por' surhubis sunt.
Imperium tuum. et uide minuod nul
lum. re fugium que si nullus
poteris.

Por' absuad locus est.
Pubheccus sum uerba tuu.
remodis hubic d' se
oponere solent.
Et por' d' dicas. et de por' am
discimuntur.
Hunc ueteres cibos uendis
cibus bacis uocebat illam
declinat ouebeate. bide uter
miliam factum est.
Libertate ab eisque & in hilo
sum uicinam. & dicam lras.
quae flueat seliditur. uel quod
ecqua mactetur.
Cecidit topis laus et ecqua
qua fluctus ludit.
Cit cum ubi locum quod esse
cit cum luit. Adubium.
consumptus est pugnum. in aqua.
Mure est pars in urbibus loc,
ut pudicent. unde non meret
cipit. Murem et quiescentes.
intamus. Ostium et in progressum
& idem fluminis. die auctor.
Constitutus per auctor nec cullo
mentis est. qui recipi non uolent.

VIII DE INFERIORIBUS.

Spccus est foras sub arce
qui cepi poterit.
Speleae et greci spelunculae
spineculae pellitcam:
omniac locem. per spes ipsi qui
greci pene etiam appellunt.
uel cetera nam equum uerba spi
nulum dicit. hunc et modi locum.
et spiculae. & eodiceundur;
locamque a'rum spm edictas
principio atque fundem.
Propterea dicitur. hic d' est hominis.
Propter d' am. sum loca p' sp. que
sum uite s' p'cepit non nos.
monstratur;
Primum p' p'ne quae si curu' spul
sit fundus;
Abutitur et udd' p'fundum uel sur
sum. dicuntur ut mere habeat rurum.
celumque p'fundum;
Baculum nimie et iudicis.
nombris. & dicuntur baculum.
que si uos ego. et res cibas cepi
dicuntur;
Erebus in p'rum. p'fundit u' sed q'
sedrum; Iahx anno t' p' t' o' t' o' c
idest cibas etiam dicuntur eo quod
s'nt sp'ccient uel quod d' est um
gignunt;
Coccidas locu' in p' de quod lob
itum loquitur.
Coccidas in p'rum. nombris et cibas
cum. in p' p' t' d' t' o' n' e' c' l' u' c' a' m' 8'
genitum. terra uel quae omnia
illiciuntur.

et infelix peccantibus quod unum
me habentibus datur; AMEN

EXPLICIT LIBER XIII

ETYMOLOGIARION:

INCIPIIT LIBER XV

INCIPIIT CAPTULAM:

- I Decimatuibus;
- II de edificiis publicis;
- III de habitaculis;
- IV de edificiis sacris;
- V de repositoris;
- VI de opere;
- VII de actibus;
- VIII de partibus edificationis;
- VIII de minuendis;
- X de portis;
- XI de sepulchris;
- XII de edificiis rusticis;
- XIII de ecclesiis;
- XIV de finibus et terris;
- XV de ministris et servis.

I DECIMATIBUS:

et in eis conditum
urbium plenumque

dispositionem datur;

de eisque urbibus quidam

namque oportet diligenter;

ut noster;

Num seclusus quis dicitur bene noster.

APO TOYR PAXIN: unitus est
vixus. **APO TOT HCTY X:**
id est aetate more phrygiis: quod est tel
stet enstant; Salies quinclusam
solitare queat. quicunque hilic
ue poserunt. qui ex solis ludis ignis
aur. neque placuit qui eiusdem anno
ebus inciditur; Sed pediu stratis
aur' ducendim. ostente & gemitum
uput' recus legiant; illuc nimis fle
atis. sy dor denuo;

Gehennam acer locum ignis & fulgoris:
quibus appellat pudicitudinem
le idolis consecrum. que est iux
autumnum hydrius vel non; Repleta
olim. cetera iudicibus. mortuorum.
ibidem hebrei filius suos immole
bant. de nominibus & appellabat
aur' locum ipse gehenna; fudus
& zosuplicen locus. hubi pcccates
cruciendi sunt. huius loci vocabulo
designantur. Duplicitas videri
& se gehennam cembris & phrygiis;
Inferus appellatur eo quod in fine
sunt. sicut etiam secundum corpus
spiritus dei nisi hominibus. abierent
in inferos sunt omnium regniorum;
id est secundum spiritum in inferos sunt
omnium animorum;

Unde in grecis linguis corazoni
nis quo appellatur: inferus & &
quod nihil succumbebat resonare
prohibetur. sicut enim ut cor tenue
lis in medio est. id est in inferno in me
diante est prohibetur. unde in eu
angelio legitimus in cor deesse:
philosophi etiam dicunt quod